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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83004401I

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit EDI - 78
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Xoxi Andoni, Pallati 
Alfred Gjini, Kati i I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industrial, 

turistike, bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te 
veçanta portuale, rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale, 
vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te 
imopjaneteve te prodhimit dhe shperndoarjes se energjise, 
instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe 
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit 
komunal, studime dhe projektime urbanistike, prodhim dhe 
shitje te materialeve te ndertimit  me shumice e pakice, 
eksport – import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te 
ndryshme ndertimi, etj. Tregetim mallrash te ndryshme 
ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe blektorale, 
bime medicinale, elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e 
makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, 
materiale inerte me shumice dhe pakice, eksport – import, 
sherbime e servis makinash, lavazho e parkim, transporte te 
ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte 
vendit, sherbime Bar – Restorant – Hoteleri, etj. Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme. Tregetim me shumice dhe pakice i 
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme ne qender 
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estetike. Tregtim dhe montim te pajisjeve dhe aksesoreve per 
amjentet frigoriferike. Ndertim sera djellore, tregetim dhe 
kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, gazsjellsa, linja te tubacioneve te 
naftes dhe impiantet e tyre. Ndertim vepra kullimi, ujitje toke 
e impiante vaditese. Punime te inxhiniesrise se mjedisit 
.Punime dhe mirembajtje te hekurudhave. Punime per 
sistemimin e sektorit pyjor dhe mbareshtimin e pyjeve. 
Punime te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vjzimit ne rruge. 
Punime karpenterie druri dhe metalike.Veshje fasadash, 
lyerje, impiante higjeno-sanitare, kuzhina dhe lavanteri. 
Tregtim me shumice dhe pakice detergjent, parukeri, 
kozmetik, metrazhe , te konfeksioneve, rrobaqepesie, parkete 
e mokete, tenda, grila duralumin, metalike, elektronike, 
kondicioner, pajisje komjuterike, pajisje zyrash.Tregtim em 
shumice dhe pakice te lendeve djegese,karburantit dhe druve 
te zjarrit. Sherbime dezinfektimi  3D ne ambjentet e 
brendshme dhe te jashtme. Sherbime pastrimi dhe 
mirembajtje publikedhe private,dekore te ndryshme.Pastrime 
dhe trajtime te veprave te artit.Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie,l arje per çdo lloj subjekti dhe transport i 
materialeve te pastruara.Grumbullim,transportim dhe evadim 
te mbetjeve spitaloredhe mbetjeve te rrezikshme.Sherbime 
reçepsioni dhe mbushje formualresh ne te gjitha nivelet.
Edi Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 24/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdiXhafaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDI - 78
Web site: www.xhafaj_e@yahoo.com
E-Mail: www.xhafaj_e@yahoo.com  
Telefon: 0697787086  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-802665-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012831-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim, studim, projektim, ndertime civile, industrial, turistike, 
bujqesore, rikonstruksione, vepra betonarmeje te veçanta portuale, rrugore, hekurudhore 
dhe aeroportuale, vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te imopjaneteve te 
prodhimit dhe shperndoarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe 
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime dhe projektime 
urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit  me shumice e pakice, eksport – 
import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi, etj. Tregetim mallrash 
te ndryshme ushqimore, industriale, produkte bujqesore dhe blektorale, bime medicinale, 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e 
makineri, pjese kembimi, agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice dhe 
pakice, eksport – import, sherbime e servis makinash, lavazho e parkim, transporte te 
ndryshme rrugore mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar – 
Restorant – Hoteleri, etj. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregetim me shumice dhe 
pakice i pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme ne qender estetike. Tregtim dhe 
montim te pajisjeve dhe aksesoreve per amjentet frigoriferike. Ndertim sera djellore, 
tregetim dhe kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.")          u be            ("Ndertim, 
studim, projektim, ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore, rikonstruksione, 
vepra betonarmeje te veçanta portuale, rrugore, hekurudhore dhe aeroportuale, 
vepra arti rrugore, hekurudhore, hidraulike, tunele te imopjaneteve te prodhimit dhe 
shperndoarjes se energjise, instalime dhe montimi i makinerive ngritese dhe 
transportuese, mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal, studime dhe 
projektime urbanistike, prodhim dhe shitje te materialeve te ndertimit  me shumice e 
pakice, eksport – import, mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi, etj. Tregetim mallrash te ndryshme ushqimore, industriale, produkte 
bujqesore dhe blektorale, bime medicinale, elektrike, elektromekanike, 
elektromjeksore, elektroshtepiake, hidrosanitare, makina e makineri, pjese kembimi, 
agregate, materiale ndertimi, materiale inerte me shumice dhe pakice, eksport – 
import, sherbime e servis makinash, lavazho e parkim, transporte te ndryshme 
rrugore mallrash e udhetaresh, brenda dhe jashte vendit, sherbime Bar – Restorant – 
Hoteleri, etj. Vleresimi i pasurive te paluajtshme. Tregetim me shumice dhe pakice i 
pajisje e mjete kancelarie. Sherbime te ndryshme ne qender estetike. Tregtim dhe 
montim te pajisjeve dhe aksesoreve per amjentet frigoriferike. Ndertim sera djellore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D411E97-DAA9-4D7B-A928-04077DC0ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C0CC4E-FBDB-424F-9251-992C2BFB362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35ED05D-35C9-4D1D-A838-B469B21F951E
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tregetim dhe kompletim te pajisjeve dhe aksesoreve per to.Ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, gazsjellsa, linja te tubacioneve te naftes dhe impiantet e tyre. Ndertim 
vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese. Punime te inxhiniesrise se mjedisit 
.Punime dhe mirembajtje te hekurudhave. Punime per sistemimin e sektorit pyjor 
dhe mbareshtimin e pyjeve. Punime te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vjzimit ne 
rruge. Punime karpenterie druri dhe metalike.Veshje fasadash, lyerje, impiante 
higjeno-sanitare, kuzhina dhe lavanteri. Tregtim me shumice dhe pakice detergjent, 
parukeri, kozmetik, metrazhe , te konfeksioneve, rrobaqepesie, parkete e mokete, 
tenda, grila duralumin, metalike, elektronike, kondicioner, pajisje komjuterike, 
pajisje zyrash.Tregtim em shumice dhe pakice te lendeve djegese,karburantit dhe 
druve te zjarrit. Sherbime dezinfektimi  3D ne ambjentet e brendshme dhe te 
jashtme. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje publikedhe private,dekore te 
ndryshme.Pastrime dhe trajtime te veprave te artit.Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie,l arje per çdo lloj subjekti dhe transport i materialeve te 
pastruara.Grumbullim,transportim dhe evadim te mbetjeve spitaloredhe mbetjeve te 
rrezikshme.Sherbime reçepsioni dhe mbushje formualresh ne te gjitha nivelet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C386063-6AE9-40E5-81FD-7556D4DEEA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927778A5-48DB-4D69-AA49-ED7C715D9644

